
Český svaz orientačních sportů        
Reprezentační družstvo juniorů 
Zátopkova 100/2, 169 00  Praha 6 – Břevnov 
http://reprezentace.orientacnibeh.cz/  

 
 
Nominační kritéria pro Juniorský evropský pohár – 26.–29. 9. 2024 Vídeň, Rakousko 
https://www.oefol.at/jec2024/ 
 
Smyslem účasti na Juniorském evropském poháru je získání dalších mezinárodních zkušeností na 
reprezentační úrovni. Startovat může maximálně po 6 závodnících v kategorii D18, D20, H18 a H20 a 4 
štafety kategorie D a 4 štafety kategorie H. 
 
Nominační kritéria:  
 
Na JEC 2024 budou nominováni závodníci do všech 4 kategorií (D18, D20, H18 a H20) stejným způsobem:  
 

1) Mistr ČR na klasické trati pro rok 2024  
2) první dva nejlepší závodníci v hodnocení žebříčku A k 8. 9. tj. po závodě na klasické trati ŽA AOP 
3) ostatní závodníci do maximálního počtu 6 v každé kategorii budou nominováni na základě: 

a) výkonů na JMS 2024 a MED 2024 
b) výkonů v průběhu celé sezóny 2024 
c) přístupu, aktivity a obecné trénovanosti 

 
Do kategorie D18 na JEC může být na základě prokázané výkonnosti nominována nejlepší závodnice D16 v 
celkovém hodnocení žebříku A k 8. 9. tj. po závodě na klasické trati ŽA AOP, pokud je ročníku narození 2008 
a do kategorie H18 na JEC může být na základě prokázané výkonnosti nominován nejlepší závodník H16 v 
celkovém hodnocení žebříku A k 8. 9. tj. po závodě na klasické trati ŽA AOP, pokud je ročníku narození 2008.  
 
Některé závodnice ročníku narození 2006 a 2007 mohou být nominovány do kategorie D20 a někteří 
závodníci ročníku narození 2006 a 2007 mohou být nominováni do kategorie H20.   
Nominace se týká ročníků narození 2004 a mladších.  
 
Pro každou kategorii bude jmenován 1 náhradník. 
 
Poznámky: 
 
- nominace bude oznámena do 18. 9. 2024 do 23:00 hod. 
 
- nominaci schvaluje komise reprezentace.  
 
 
        
22. 7. 2024 (upraveno 12. 9. 2024 z důvodu zrušení MČR na klasické trati v termínu 14.-15. 9. 2024 – změny 
podbarveny žlutě) 
Pavel Košárek – trenér JRD v OB      
Daniel Wolf – předseda komise reprezentace      

http://reprezentace.orientacnibeh.cz/
https://www.oefol.at/jec2024/

